令和５年１０月３１日

各 位

                            仙台市立鶴谷特別支援学校

                                                     校 長    癸 生 川  義 浩

中学部学校説明会について

 晩秋の候,貴職におかれましては,ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて,例年６月に小学６年生保護者を対象に実施してきた本校中学部の学校説明会ですが,小学校での

就学相談期間を考慮し,今年度も下記の期間に５年生を対象として実施いたします。

 また,令和６年度以降の実施予定につきましても,下記のとおり変更させていただく予定です。校内の就学

支援の際にご希望があれば,お申し込みください。

記

   １．日時    １２月５日（火）・１２月６日（水）  １０：２０～１１：１０（受付１０：００～）

   ２．場所    鶴谷特別支援学校 2F多目的教室

   ３．参加者   小学５年生の保護者

              （担任の先生，就学支援担当の先生の参加も可能です。本校中学部を知っていただく機

会としてご活用ください。）

   ４．内容    ・本校の概要と中学部の学習について

   ４．内容    ・中学部の見学

   ５．申し込み    希望日・参加者が決まりましたら,各学校でとりまとめて添付した「参加申し込み書」を

作成し，本校教頭菅原まで C4ｔｈ個人連絡にてお申し込みください。

１１月２４日（金）締め切りです。

６．その他   ・上靴（スリッパ等）をご持参ください。

６．その他   ・人数等によっては，学校においでいただく日を調整させていただく場合がございます。

              ・次年度以降も１２月に５年生を対象に学校説明会を実施します。

               ※６年生対象の説明会は令和５年６月に終了しておりますので，お気を付けください。

担当

    仙台市立鶴谷特別支援学校

教頭  菅原 孝久  教務 奥村 智一

TEL ２５２－４２３１